
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 91 FLAVIO CARVALHO STUMPF M 37 M3539 - 00:15:23
2 299 WILSON DA S. ARAUJO M 31 M3034 - 00:15:40
3 205 MAQUEZILE G. PIO M 31 M3034 - 00:15:55
4 45 CLAUDINEI PEREIRA M 39 M3539 - 00:16:20
5 289 VICTOR EMANUEL RAMOS DE OLIVEIRA M 24 M2024 - 00:16:53
6 196 LUCAS GABRIEL G. FREITAS M 23 M2024 1 00:17:47
7 149 JOSE CARLOS R. DOS S. JUNIOR M 38 M3539 1 00:17:50
8 241 PEDRO DE JESUS MACHADO M 16 M1119 1 00:18:12
9 231 NATHAN L. NASCIMENTO M 24 M2024 2 00:18:21

10 71 ELIETON LUCIANO RAMOS M 38 M3539 2 00:18:31
11 158 KAIQUE AMON DA SILVA M 29 M2529 1 00:18:32
12 176 LEANDRO DIONIZIO COSTA M 30 M3034 1 00:18:57
13 154 JUAN DA FONSECA M 36 M3539 3 00:19:01
14 276 STEPHANO P. DAMIAN RESENDE M 35 M3539 4 00:19:08
15 82 FABIO CORREA M 31 M3034 - CP 00:19:20
16 33 CAETANO N. LOUVISE M 39 M3539 - CP 00:19:44
17 222 MATHEUS SATSOU M 26 M2529 2 00:19:55
18 4 ALEX FERNANDES CAIRES M 21 M2024 3 00:20:08
19 70 ELIAS MIGUEL DE ARAUJO M 13 M1119 - CP 00:20:11
20 302 ZECRILDO IBRAIM M 43 M4044 1 00:20:18
21 246 RAY DUARTE CUNHA M 19 M1119 2 00:20:23
22 137 JOAO PEDRO DA S. MARIANO M 21 M2024 4 00:20:34
23 220 MATHEUS DOS S. BERRIEL M 28 M2529 - CP 00:20:36
24 63 DEVID BALTAR M 18 M1119 3 00:20:39
25 228 MUNIZ ALVES HERDY M 57 M5559 1 00:20:39
26 98 GEAN DA SILVA OLIVEIRA M 24 M2024 5 00:20:40
27 103 GILBERTO TEXEIRA M 59 M5559 2 00:20:43
28 194 LUCAS COUTO LANES M 32 M3034 2 00:20:43
29 5 ALEX MARINI DE LUCAS M 42 M4044 2 00:21:11
30 68 EDIVAN PECANHA M 32 M3034 - CP 00:21:12
31 288 VANDRE ANTONIO DE A. GOMES M 39 M3539 5 00:21:13
32 190 LUAN SORRENTINO OLIVEIRA M 23 M2024 6 00:21:20
33 203 LUIZ FELIPE CAMARA RIBEIRO M 25 M2529 3 00:21:31
34 237 PABLO MIRANDA M 34 M3034 3 00:21:33
35 178 LEANDRO SANT ANNA GOMES M 45 M4549 1 00:21:35
36 81 EVERTON MARTINS MACEDO M 35 M3539 6 00:21:38
37 46 CLEBER L. SIMAO M 53 M5054 1 00:21:45
38 144 JOHN LENNON R. CEZARIO M 34 M3034 4 00:21:50
39 284 THALLYS NORONHA INACIO M 28 M2529 4 00:22:01

29/10/2024 - 00:11:53 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1º METODISTA GOSPEL RUN

5 KM       MASC



40 150 JOSE LUIZ B. SANTANA M 48 M4549 2 00:22:02
41 39 CAUA R. S. NETO M 21 M2024 7 00:22:05
42 65 DOUGLAS DE A. BLANC M 23 M2024 8 00:22:08
43 180 LEONARDO GERALDO C. BRUM M 39 M3539 7 00:22:12
44 219 MATEUS PORTO MACEDO M 31 M3034 5 00:22:13
45 15 ANDRE RIBEIRO MOTA M 24 M2024 9 00:22:14
46 265 SAMUELSON M. R. DE AZEVEDO M 45 M4549 3 00:22:18
47 3 AGENOR RODRIGUES M 38 M3539 8 00:22:23
48 164 KAYO CLAUDIO DOS S. SIRQUEIRA M 36 M3539 9 00:22:32
49 193 LUCAS COSTA BASTO M 36 M3539 10 00:22:37
50 36 CARLOS KHABRINIO M 30 M3034 6 00:22:45
51 118 IGOR DE O. ROZA M 28 M2529 5 00:22:48
52 80 EVANDRO N. DA SILVA M 48 M4549 4 00:22:49
53 59 DEIVIDY DA SILVA M 36 M3539 11 00:22:55
54 100 GESSE OLIVEIRA M 32 M3034 7 00:22:59
55 195 LUCAS DE S. LOPES M 24 M2024 10 00:23:11
56 135 JOAO MARCELO S. FERRAZ M 15 M1119 4 00:23:22
57 1 ADILIO MOREIRA DOS SANTOS M 43 M4044 3 00:23:26
58 76 ERICK DOS S. B. PINHEIRO M 35 M3539 12 00:23:27
59 123 JAIRO SILVA MARINHO M 37 M3539 13 00:23:28
60 95 GABRIEL SILVA MARIN M 28 M2529 6 00:23:33
61 143 JOAO VICTOR S. PEREIRA M 15 M1119 5 00:23:38
62 269 SAULO C. ANDRADE PECANHA M 40 M4044 4 00:23:46
63 37 CARLOS VINICUS BARRETO M 39 M3539 14 00:24:00
64 97 GEAN DA SILVA DE ALMEIDA M 30 M3034 8 00:24:04
65 66 EDIMILSON DA S. NUNES M 41 M4044 5 00:24:05
66 133 JOAO BORGES FARIA M 67 M6569 1 00:24:06
67 35 CARLOS JOSE MESSIAS M 62 M6064 1 00:24:08
68 165 KAYO HENRIQUE JACOB RIBEIRO M 30 M3034 9 00:24:17
69 110 GLYEYSON ROMUADO DA SILVA M 30 M3034 10 00:24:19
70 69 EDUARDO CALISTRO M 23 M2024 11 00:24:19
71 50 CRISTIANO N. ALMEIDA M 37 M3539 15 00:24:21
72 240 PEDRO BRAGANCA M 31 M3034 11 00:24:35
73 253 RODINELI PEREIRA M 34 M3034 12 00:24:36
74 104 GILSON S. GOULART M 51 M5054 2 00:24:36
75 34 CARLOS AUGUSTO BISPO M 36 M3539 16 00:25:15
76 87 FERNANDO SANTOS M 20 M2024 12 00:25:18
77 23 ANTONIO COSTANTINO DO N. NETO M 37 M3539 17 00:25:21
78 200 LUIZ ADOLFO GAMA M 32 M3034 13 00:25:22
79 216 MARRAYS D. DUARTE M 17 M1119 6 00:25:33
80 19 ANDRYNE F. DE SOUZA M 15 M1119 7 00:25:35

29/10/2024 - 00:11:53 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1º METODISTA GOSPEL RUN

5 KM       MASC



81 139 JOAO PEDRO ROCHA PORTO M 24 M2024 13 00:25:36
82 147 JORGE OLIVEIRA SOUZA M 23 M2024 14 00:25:39
83 114 HENRIQUE JUNIOR GOMES M 35 M3539 18 00:25:43
84 272 SIMAO MEDEIROS NOGUEIRA M 27 M2529 7 00:25:46
85 297 WELLITON RENATO SA MONTEIRO M 41 M4044 6 00:25:49
86 6 ALEX MONTECHIARI DA COSTA M 13 M1119 8 00:25:54
87 94 GABRIEL MONTECHIARE DA COSTA M 15 M1119 9 00:26:11
88 27 BISMARK COUTO M 35 M3539 19 00:26:19
89 242 PEDRO HENRIQUE SORES MIGUEL M 19 M1119 10 00:26:21
90 177 LEANDRO MENDONCA LETOGNE M 33 M3034 14 00:26:36
91 117 ICARO ARENAZIOLANES M 18 M1119 11 00:26:46
92 142 JOAO VICTOR M GOMES M 22 M2024 15 00:26:52
93 24 ARTHU DE O. RIBEIRO M 35 M3539 20 00:26:58
94 296 WANDERSON JOSE S. QUIRINO M 43 M4044 7 00:27:00
95 138 JOAO PEDRO G. MOREIRA M 27 M2529 8 00:27:09
96 111 GUILHERME MUINIZ SOUZA M 32 M3034 15 00:27:26
97 179 LEONARDO DOS S. JULIO M 40 M4044 8 00:27:32
98 197 LUCAS LOUVISE M 35 M3539 21 00:27:37
99 298 WILLIAN WAGNER P. DA SILVA M 48 M4549 5 00:27:40

100 207 MARCELO DA S. DIAS M 38 M3539 22 00:27:42
101 14 ANDRE PEREIRA RAMOS M 27 M2529 9 00:27:53
102 119 INACIO BAIRRAL M 24 M2024 16 00:28:04
103 90 FLAVIO CAMPOS NUNUES M 38 M3539 23 00:28:16
104 64 DEYVISON FARIA M 35 M3539 24 00:28:24
105 225 MIGUEL RAPOSO M 15 M1119 12 00:28:25
106 79 EVANDRO JANNOTTI M 62 M6064 2 00:28:25
107 162 ALYSON KESLEY DIAS DE SOUZA M 10 M0010 1 00:28:26
108 243 PEDRO HENRIQUE TERRA CARALINE M 16 M1119 13 00:28:27
109 57 DARLO GOUDINHO M 43 M4044 9 00:28:31
110 78 LUCAS DO PRADO DOS SANTOS M 19 M1119 14 00:28:55
111 286 THIAGO DA S. ABREU M 38 M3539 25 00:29:07
112 31 BRUNO A. SANTOS M 14 M1119 15 00:29:13
113 42 CICERO DE SOUZA M 37 M3539 26 00:29:23
114 201 LUIZ CARLOS DE S. DANTAS M 55 M5559 3 00:29:29
115 202 LUIZ CLAUDIO DA S. BARRETO M 50 M5054 3 00:29:30
116 92 FLAVIO COUTINHO M 34 M3034 16 00:29:33
117 161 KARTNEY L. DE SOUZA M 37 M3539 27 00:29:34
118 22 ANTONIO CELSO SILVA OLIVEIRA M 56 M5559 4 00:29:37
119 218 MATEUS FARIA M 32 M3034 17 00:29:52
120 206 MARCELLO LIMA DE SOUZA M 59 M5559 5 00:29:57
121 236 OTTONE SAMPAIO M 19 M1119 16 00:30:00

29/10/2024 - 00:11:53 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1º METODISTA GOSPEL RUN

5 KM       MASC



122 146 JORGE LUIZ BATISTA DE ANDRADE M 40 M4044 10 00:30:03
123 115 HERIBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA M 43 M4044 11 00:30:05
124 175 LEANDRO BOTELHO RAMOS M 55 M5559 6 00:30:24
125 254 RODRIGO LANES P NASCIMENTO M 37 M3539 28 00:30:49
126 244 PEDRO SEIXAS CALIXTO M 15 M1119 17 00:31:03
127 88 FILIPE CARALINE M 36 M3539 29 00:31:05
128 116 HIAGO S. LESSA DE PRE M 29 M2529 10 00:31:08
129 74 EMANOEL SARDINHA M 28 M2529 11 00:31:29
130 28 BRAYAN M. FARINAZO M 16 M1119 18 00:31:38
131 173 LAZARO SOUZA FERREIRA M 21 M2024 17 00:32:28
132 273 GIOVANI ZAINOTTE M 42 M4044 12 00:32:28
133 250 RENATO FARINAZZO M 38 M3539 30 00:32:34
134 270 SERGIO ROMA S. JUNIOR M 32 M3034 18 00:32:38
135 255 ROGERIO CURTY CRETTON M 50 M5054 4 00:32:48
136 32 CADU JUNIOR M 33 M3034 19 00:33:06
137 157 JUSELINO D. DOS REIS M 39 M3539 31 00:33:23
138 307 FRANCISCO FLAVIO PEREIRA M 41 M4044 13 00:33:38
139 9 ALUIZO DOS S. V. MORAIS M 80 M7099 1 00:34:05
140 136 JOAO MARCOS SENHORINHO M 31 M3034 20 00:34:21
141 230 CACIO ZANON M 34 M3034 21 00:34:31
142 221 MATHEUS M. RIBEIRO M 22 M2024 18 00:36:06
143 290 VITOR MADJAROF M 43 M4044 14 00:36:49
144 252 ROBERIO COIMBRA SEIXAS M 46 M4549 6 00:37:10
145 108 GIULLYAN NEVES GOULART M 27 M2529 12 00:37:18
146 305 LUIZ CLAUDIO ALVES M 73 M7099 2 00:38:40
147 120 INACIO SOARES DE SOUZA M 31 M3034 22 00:40:08
148 21 ANTONIO CARLOS CORREIA CAMPOS M 56 M5559 7 00:40:45

29/10/2024 - 00:11:53 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1º METODISTA GOSPEL RUN

5 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 82 FABIO CORREA M 31 M3034 - CP 00:19:20
2 33 CAETANO N. LOUVISE M 39 M3539 - CP 00:19:44
3 70 ELIAS MIGUEL DE ARAUJO M 13 M1119 - CP 00:20:11
4 220 MATHEUS DOS S. BERRIEL M 28 M2529 - CP 00:20:36
5 68 EDIVAN PECANHA M 32 M3034 - CP 00:21:12

29/10/2024 - 00:16:43 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1º METODISTA GOSPEL RUN

5 KM  CIDADE PREMIADA      MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 271 SILAS BRUM M 60 M6064 - PC 00:28:25

29/10/2024 - 00:16:54 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1º METODISTA GOSPEL RUN

5 KM  PCD      MASC



MASCULINO DE 11 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 241 PEDRO DE JESUS MACHADO M 16 M1119 S 00:18:12
2 246 RAY DUARTE CUNHA M 19 M1119 S 00:20:23
3 63 DEVID BALTAR M 18 M1119 S 00:20:39
4 135 JOAO MARCELO S. FERRAZ M 15 M1119 S 00:23:22
5 143 JOAO VICTOR S. PEREIRA M 15 M1119 S 00:23:38
6 216 MARRAYS D. DUARTE M 17 M1119 S 00:25:33
7 19 ANDRYNE F. DE SOUZA M 15 M1119 S 00:25:35
8 6 ALEX MONTECHIARI DA COSTA M 13 M1119 S 00:25:54
9 94 GABRIEL MONTECHIARE DA COSTA M 15 M1119 S 00:26:11

10 242 PEDRO HENRIQUE SORES MIGUEL M 19 M1119 S 00:26:21
11 117 ICARO ARENAZIOLANES M 18 M1119 S 00:26:46
12 225 MIGUEL RAPOSO M 15 M1119 S 00:28:25
13 243 PEDRO HENRIQUE TERRA CARALINE M 16 M1119 S 00:28:27
14 78 LUCAS DO PRADO DOS SANTOS M 19 M1119 S 00:28:55
15 31 BRUNO A. SANTOS M 14 M1119 S 00:29:13
16 236 OTTONE SAMPAIO M 19 M1119 S 00:30:00
17 244 PEDRO SEIXAS CALIXTO M 15 M1119 S 00:31:03
18 28 BRAYAN M. FARINAZO M 16 M1119 S 00:31:38

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 196 LUCAS GABRIEL G. FREITAS M 23 M2024 S 00:17:47
2 231 NATHAN L. NASCIMENTO M 24 M2024 S 00:18:21
3 4 ALEX FERNANDES CAIRES M 21 M2024 S 00:20:08
4 137 JOAO PEDRO DA S. MARIANO M 21 M2024 S 00:20:34
5 98 GEAN DA SILVA OLIVEIRA M 24 M2024 S 00:20:40
6 190 LUAN SORRENTINO OLIVEIRA M 23 M2024 S 00:21:20
7 39 CAUA R. S. NETO M 21 M2024 S 00:22:05
8 65 DOUGLAS DE A. BLANC M 23 M2024 S 00:22:08
9 15 ANDRE RIBEIRO MOTA M 24 M2024 S 00:22:14

10 195 LUCAS DE S. LOPES M 24 M2024 S 00:23:11
11 69 EDUARDO CALISTRO M 23 M2024 S 00:24:19
12 87 FERNANDO SANTOS M 20 M2024 S 00:25:18
13 139 JOAO PEDRO ROCHA PORTO M 24 M2024 S 00:25:36
14 147 JORGE OLIVEIRA SOUZA M 23 M2024 S 00:25:39
15 142 JOAO VICTOR M GOMES M 22 M2024 S 00:26:52

29/10/2024 - 00:17:50 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1º METODISTA GOSPEL RUN

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



16 119 INACIO BAIRRAL M 24 M2024 S 00:28:04
17 173 LAZARO SOUZA FERREIRA M 21 M2024 S 00:32:28
18 221 MATHEUS M. RIBEIRO M 22 M2024 S 00:36:06

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 158 KAIQUE AMON DA SILVA M 29 M2529 S 00:18:32
2 222 MATHEUS SATSOU M 26 M2529 S 00:19:55
3 203 LUIZ FELIPE CAMARA RIBEIRO M 25 M2529 S 00:21:31
4 284 THALLYS NORONHA INACIO M 28 M2529 S 00:22:01
5 118 IGOR DE O. ROZA M 28 M2529 S 00:22:48
6 95 GABRIEL SILVA MARIN M 28 M2529 S 00:23:33
7 272 SIMAO MEDEIROS NOGUEIRA M 27 M2529 S 00:25:46
8 138 JOAO PEDRO G. MOREIRA M 27 M2529 S 00:27:09
9 14 ANDRE PEREIRA RAMOS M 27 M2529 S 00:27:53

10 116 HIAGO S. LESSA DE PRE M 29 M2529 S 00:31:08
11 74 EMANOEL SARDINHA M 28 M2529 S 00:31:29
12 108 GIULLYAN NEVES GOULART M 27 M2529 S 00:37:18

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 176 LEANDRO DIONIZIO COSTA M 30 M3034 S 00:18:57
2 194 LUCAS COUTO LANES M 32 M3034 S 00:20:43
3 237 PABLO MIRANDA M 34 M3034 S 00:21:33
4 144 JOHN LENNON R. CEZARIO M 34 M3034 S 00:21:50
5 219 MATEUS PORTO MACEDO M 31 M3034 S 00:22:13
6 36 CARLOS KHABRINIO M 30 M3034 S 00:22:45
7 100 GESSE OLIVEIRA M 32 M3034 S 00:22:59
8 97 GEAN DA SILVA DE ALMEIDA M 30 M3034 S 00:24:04
9 165 KAYO HENRIQUE JACOB RIBEIRO M 30 M3034 S 00:24:17

10 110 GLYEYSON ROMUADO DA SILVA M 30 M3034 S 00:24:19
11 240 PEDRO BRAGANCA M 31 M3034 S 00:24:35
12 253 RODINELI PEREIRA M 34 M3034 S 00:24:36
13 200 LUIZ ADOLFO GAMA M 32 M3034 S 00:25:22
14 177 LEANDRO MENDONCA LETOGNE M 33 M3034 S 00:26:36
15 111 GUILHERME MUINIZ SOUZA M 32 M3034 S 00:27:26
16 92 FLAVIO COUTINHO M 34 M3034 S 00:29:33
17 218 MATEUS FARIA M 32 M3034 S 00:29:52
18 270 SERGIO ROMA S. JUNIOR M 32 M3034 S 00:32:38

29/10/2024 - 00:17:50 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1º METODISTA GOSPEL RUN

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



19 32 CADU JUNIOR M 33 M3034 S 00:33:06
20 136 JOAO MARCOS SENHORINHO M 31 M3034 S 00:34:21
21 230 CACIO ZANON M 34 M3034 S 00:34:31
22 120 INACIO SOARES DE SOUZA M 31 M3034 S 00:40:08

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 149 JOSE CARLOS R. DOS S. JUNIOR M 38 M3539 S 00:17:50
2 71 ELIETON LUCIANO RAMOS M 38 M3539 S 00:18:31
3 154 JUAN DA FONSECA M 36 M3539 S 00:19:01
4 276 STEPHANO P. DAMIAN RESENDE M 35 M3539 S 00:19:08
5 288 VANDRE ANTONIO DE A. GOMES M 39 M3539 S 00:21:13
6 81 EVERTON MARTINS MACEDO M 35 M3539 S 00:21:38
7 180 LEONARDO GERALDO C. BRUM M 39 M3539 S 00:22:12
8 3 AGENOR RODRIGUES M 38 M3539 S 00:22:23
9 164 KAYO CLAUDIO DOS S. SIRQUEIRA M 36 M3539 S 00:22:32

10 193 LUCAS COSTA BASTO M 36 M3539 S 00:22:37
11 59 DEIVIDY DA SILVA M 36 M3539 S 00:22:55
12 76 ERICK DOS S. B. PINHEIRO M 35 M3539 S 00:23:27
13 123 JAIRO SILVA MARINHO M 37 M3539 S 00:23:28
14 37 CARLOS VINICUS BARRETO M 39 M3539 S 00:24:00
15 50 CRISTIANO N. ALMEIDA M 37 M3539 S 00:24:21
16 34 CARLOS AUGUSTO BISPO M 36 M3539 S 00:25:15
17 23 ANTONIO COSTANTINO DO N. NETO M 37 M3539 S 00:25:21
18 114 HENRIQUE JUNIOR GOMES M 35 M3539 S 00:25:43
19 27 BISMARK COUTO M 35 M3539 S 00:26:19
20 24 ARTHU DE O. RIBEIRO M 35 M3539 S 00:26:58
21 197 LUCAS LOUVISE M 35 M3539 S 00:27:37
22 207 MARCELO DA S. DIAS M 38 M3539 S 00:27:42
23 90 FLAVIO CAMPOS NUNUES M 38 M3539 S 00:28:16
24 64 DEYVISON FARIA M 35 M3539 S 00:28:24
25 286 THIAGO DA S. ABREU M 38 M3539 S 00:29:07
26 42 CICERO DE SOUZA M 37 M3539 S 00:29:23
27 161 KARTNEY L. DE SOUZA M 37 M3539 S 00:29:34
28 254 RODRIGO LANES P NASCIMENTO M 37 M3539 S 00:30:49
29 88 FILIPE CARALINE M 36 M3539 S 00:31:05
30 250 RENATO FARINAZZO M 38 M3539 S 00:32:34
31 157 JUSELINO D. DOS REIS M 39 M3539 S 00:33:23

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS

29/10/2024 - 00:17:50 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1º METODISTA GOSPEL RUN

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 302 ZECRILDO IBRAIM M 43 M4044 S 00:20:18
2 5 ALEX MARINI DE LUCAS M 42 M4044 S 00:21:11
3 1 ADILIO MOREIRA DOS SANTOS M 43 M4044 S 00:23:26
4 269 SAULO C. ANDRADE PECANHA M 40 M4044 S 00:23:46
5 66 EDIMILSON DA S. NUNES M 41 M4044 S 00:24:05
6 297 WELLITON RENATO SA MONTEIRO M 41 M4044 S 00:25:49
7 296 WANDERSON JOSE S. QUIRINO M 43 M4044 S 00:27:00
8 179 LEONARDO DOS S. JULIO M 40 M4044 S 00:27:32
9 57 DARLO GOUDINHO M 43 M4044 S 00:28:31

10 146 JORGE LUIZ BATISTA DE ANDRADE M 40 M4044 S 00:30:03
11 115 HERIBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA M 43 M4044 S 00:30:05
12 273 GIOVANI ZAINOTTE M 42 M4044 S 00:32:28
13 307 FRANCISCO FLAVIO PEREIRA M 41 M4044 S 00:33:38
14 290 VITOR MADJAROF M 43 M4044 S 00:36:49

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 178 LEANDRO SANT ANNA GOMES M 45 M4549 S 00:21:35
2 150 JOSE LUIZ B. SANTANA M 48 M4549 S 00:22:02
3 265 SAMUELSON M. R. DE AZEVEDO M 45 M4549 S 00:22:18
4 80 EVANDRO N. DA SILVA M 48 M4549 S 00:22:49
5 298 WILLIAN WAGNER P. DA SILVA M 48 M4549 S 00:27:40
6 252 ROBERIO COIMBRA SEIXAS M 46 M4549 S 00:37:10

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 46 CLEBER L. SIMAO M 53 M5054 S 00:21:45
2 104 GILSON S. GOULART M 51 M5054 S 00:24:36
3 202 LUIZ CLAUDIO DA S. BARRETO M 50 M5054 S 00:29:30
4 255 ROGERIO CURTY CRETTON M 50 M5054 S 00:32:48

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 228 MUNIZ ALVES HERDY M 57 M5559 S 00:20:39
2 103 GILBERTO TEXEIRA M 59 M5559 S 00:20:43
3 201 LUIZ CARLOS DE S. DANTAS M 55 M5559 S 00:29:29

29/10/2024 - 00:17:50 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1º METODISTA GOSPEL RUN

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



4 22 ANTONIO CELSO SILVA OLIVEIRA M 56 M5559 S 00:29:37
5 206 MARCELLO LIMA DE SOUZA M 59 M5559 S 00:29:57
6 175 LEANDRO BOTELHO RAMOS M 55 M5559 S 00:30:24
7 21 ANTONIO CARLOS CORREIA CAMPOS M 56 M5559 S 00:40:45

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 35 CARLOS JOSE MESSIAS M 62 M6064 S 00:24:08
2 79 EVANDRO JANNOTTI M 62 M6064 S 00:28:25

MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 133 JOAO BORGES FARIA M 67 M6569 S 00:24:06

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 9 ALUIZO DOS S. V. MORAIS M 80 M7099 S 00:34:05
2 305 LUIZ CLAUDIO ALVES M 73 M7099 S 00:38:40

SEM PREMIAÇÃO
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 162 ALYSON KESLEY DIAS DE SOUZA M 10 M0010 S 00:28:26

29/10/2024 - 00:17:50 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1º METODISTA GOSPEL RUN

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 226 MIRLENE DA S. DOS SANTOS F 39 F3539 - 00:18:22
2 127 JESSICA MACHADO MORAES F 31 F3034 - 00:20:10
3 294 VIVIANE ALVES F 39 F3539 - 00:20:12
4 148 JOSANE RODRIGUES F 42 F4044 - 00:21:26
5 213 MARIA VALERIO F 41 F4044 - 00:23:01
6 261 RUDMILLA CORDEIRO F 41 F4044 - CP 00:23:03
7 41 CHISTIANA B. SOUZA F 32 F3034 1 00:23:48
8 257 ROSANI APARECIDA DO C. PEREIRA F 45 F4549 1 00:24:06
9 52 DANIELA BAIRRAL F 25 F2529 - CP 00:24:21

10 235 OSIMAR DE O. AGUIAR F 59 F5559 - CP 00:24:50
11 287 VALERIA PEREIRA F 33 F3034 2 00:25:08
12 209 MARIA EDUARDA SOUTO F 23 F2024 1 00:25:13
13 109 GREYCIANE GUIMARAES F 26 F2529 1 00:25:20
14 279 CAMILA DA SILVA SANTIAGO F 34 F3034 3 00:25:29
15 48 CRISTIANE DE O. LOPES F 43 F4044 1 00:25:52
16 99 GENILMA PEREIRAP. GOMES F 42 F4044 2 00:25:54
17 129 JESSICA RIBEIRO F 34 F3034 - CP 00:26:03
18 245 RAFAELA M. B. DOMINGUES F 42 F4044 3 00:26:15
19 122 IRIS MARTINS RODRIGUES F 23 F2024 2 00:26:20
20 60 DEJILANE GONCALVES F 42 F4044 4 00:26:22
21 204 LUZICARLA DE O. PINHEIRO F 37 F3539 - CP 00:26:29
22 295 VIVIANE FREITAS F 44 F4044 5 00:26:51
23 8 ALINE ATAIDE LIMA F 31 F3034 4 00:27:15
24 11 ANA ALICE DA SILVA CAMPOS F 51 F5054 1 00:27:16
25 93 FRANCIELLE A. GONCALVES F 21 F2024 3 00:27:22
26 53 DANIELA CARDOSO F 42 F4044 6 00:27:23
27 306 MARIANE DOS SANTOS FIRMINO F 35 F3539 1 00:27:26
28 189 LOREN DOMINGUES MARQUES F 32 F3034 5 00:27:33
29 155 JULIANA CRISTINA DA SILVA F 37 F3539 2 00:27:56
30 167 LAILA ELIAS MANSER F 32 F3034 6 00:28:26
31 266 SANDRA REGINA RANGEL DE OLIVEIRA F 54 F5054 2 00:28:29
32 38 CAROLINA DE F. LIMA F 29 F2529 2 00:28:33
33 224 MHAIARA S. ALMEIDA F 26 F2529 3 00:28:55
34 89 FLAVIANA R. NOGUEIRA F 36 F3539 3 00:29:12
35 300 YASMIM GRANADO F 31 F3034 7 00:29:24
36 184 LETICIA GOMES CARVALHO F 33 F3034 8 00:29:26
37 249 RENATA TRINDANDE C. VERDAN F 29 F2529 4 00:29:28
38 274 SOPHYA BARBOSA GONCALVES F 10 F0010 1 00:29:31
39 40 CELIN BARRETO MELO F 30 F3034 9 00:29:42

29/10/2024 - 00:13:19 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1º METODISTA GOSPEL RUN

5 KM       FEM



40 262 SAMARIA M. ROSA SILVA F 31 F3034 10 00:29:50
41 159 KARLA  DA S. VIEIRA F 35 F3539 4 00:29:50
42 106 GISELE VICENTE DE ANDRADE F 39 F3539 5 00:30:02
43 30 BRUNA ASSIS LUZ F 37 F3539 6 00:30:03
44 251 RIANA DUARTE LINHARES F 33 F3034 11 00:30:26
45 301 YUNA REIS MATTOS F 24 F2024 4 00:30:31
46 211 MARIA LYRIO DA SILVA F 26 F2529 5 00:30:32
47 278 TALITA O. PENA F 40 F4044 7 00:30:35
48 280 TATIANE L. DA S. IBRAIN F 40 F4044 8 00:30:46
49 172 LAYSE FRANKLIN F 27 F2529 6 00:30:54
50 283 THALIA DE A. SOUZA DIAS F 27 F2529 7 00:30:58
51 229 NADIANA CARALINE F 39 F3539 7 00:31:04
52 259 ROSELAINE F. DE SOUZA F 37 F3539 8 00:31:05
53 77 ERIKA SORAES D. SANTOS F 26 F2529 8 00:31:05
54 13 ANALU TEXEIRA AZEVEDO MOREIRA F 28 F2529 9 00:31:18
55 199 LUCIANA DOS SANTOS F 41 F4044 9 00:31:23
56 125 JENIFER NASCIMENTO F 26 F2529 10 00:31:31
57 121 INGRID ORMOND CALDAS F 27 F2529 11 00:31:33
58 292 VITORIA S. BARBOZA F 24 F2024 5 00:31:33
59 126 JESSICA DOS S. SANTIAGO F 33 F3034 12 00:31:40
60 160 KAROLAYNE DA S. PEREIRA F 14 F1119 1 00:31:48
61 248 RENATA DE L. SANTIAGO F 43 F4044 10 00:32:17
62 238 PALOMA DOS  S. LIMA F 27 F2529 12 00:32:28
63 191 LUANA FARINAZZO F 37 F3539 9 00:32:34
64 281 TATIANE L. DE ALMEIDA SOUZA F 43 F4044 11 00:32:36
65 170 LAUNNE MARTINS F 30 F3034 13 00:32:38
66 83 FABIOLA AMORIN F 36 F3539 10 00:32:56
67 73 ELISANGELA F. PEREIRA F 48 F4549 2 00:33:03
68 26 BETANIA L. CHAVES F 52 F5054 3 00:33:10
69 20 ANGELICA KORT KAMP SANTOS F 46 F4549 3 00:33:15
70 55 DARA GOMES MORAES F 28 F2529 13 00:33:27
71 258 ROSE CARLA BARCELOS F 42 F4044 12 00:33:28
72 208 MARGARETH M. SOUZA F 54 F5054 4 00:33:28
73 49 CRISTIANE MARTINS F 36 F3539 11 00:33:29
74 186 LETICIA TEXEIRA DE SOUZA F 28 F2529 14 00:33:30
75 232 NAYANE DA S. PEREIRA F 26 F2529 15 00:33:31
76 210 MARIA EDUARDA TISSI CARNEIRO F 26 F2529 16 00:33:34
77 29 BRENDA RIMES F 27 F2529 17 00:33:53
78 185 LETICIA R. PINHEIRO F 24 F2024 6 00:34:17
79 25 BARBARA F. PY F 29 F2529 18 00:34:30
80 51 CYNTHIA FERRAZ F 34 F3034 14 00:34:37

29/10/2024 - 00:13:19 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1º METODISTA GOSPEL RUN

5 KM       FEM



81 7 ALEXA LEMOS FRAGA F 31 F3034 15 00:35:35
82 198 LUCIANA ALVES M. NEVES F 36 F3539 - PC 00:35:35
83 234 NILZETE A. PENNA F 59 F5559 1 00:35:50
84 96 GABRIELA GUIMARAES SAMY F 20 F2024 7 00:35:58
85 156 JULIANA PEREIRA DOS S. AMARAL F 36 F3539 12 00:36:07
86 166 KETLIN FERREIRA M. V.DE LIMA F 49 F4549 4 00:36:07
87 267 LUIZA VICENTE ANDRADE F 11 F1119 2 00:36:08
88 163 KATHARINE A. MASIEIRO F 39 F3539 13 00:36:13
89 282 THAIS MATTOS F 32 F3034 - PC 00:36:35
90 192 MARIANA R A DA CUNHA F 33 F3034 16 00:36:48
91 227 MONICA LOPES F 46 F4549 5 00:37:08
92 61 DELMA M. HECKET F 45 F4549 6 00:37:15
93 47 CRISTIANA MARIA RESENDE F 47 F4549 7 00:37:17
94 18 LAYRA SOARES LESSA DE PRE F 32 F3034 17 00:37:34
95 214 MARIANA A. FERNANDES F 18 F1119 3 00:37:51
96 152 JOSIANE DE S. SILVA F 30 F3034 18 00:38:37
97 105 GIOVANA GOMES F 23 F2024 8 00:38:59
98 277 SUELLY ATAIDE F 41 F4044 13 00:38:59
99 183 LETICIA ALVES F 25 F2529 19 00:39:00

100 168 LARA FERRAZ DA COSTA F 24 F2024 9 00:39:00
101 12 ANA SIQUEIRA S. BRUM F 31 F3034 19 00:39:06
102 263 SAMILI V. PINTO F 32 F3034 20 00:39:45
103 285 THAMIRES CARRIELO DA S. DE PRE F 25 F2529 20 00:39:50
104 62 DENISE FARIONAZZO F 59 F5559 2 00:39:59
105 124 JAMILY PIRES SOARES F 21 F2024 10 00:40:09
106 187 LILIA MENDOCA F 29 F2529 21 00:40:31
107 293 VIVIA OLIVEIRA BARRADA F 36 F3539 14 00:40:32
108 54 DANIELE PENA ROCHA F 46 F4549 8 00:40:39
109 75 EMANUELE FARIAS F 12 F1119 4 00:43:00
110 128 JESSICA MATOS LESSA F 26 F2529 22 00:44:10
111 56 DARLIANE FLOR SANTOS F 34 F3034 21 00:44:13

29/10/2024 - 00:13:19 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1º METODISTA GOSPEL RUN

5 KM       FEM



29/10/2024 - 00:13:19 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1º METODISTA GOSPEL RUN

5 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 261 RUDMILLA CORDEIRO F 41 F4044 - CP 00:23:03
2 52 DANIELA BAIRRAL F 25 F2529 - CP 00:24:21
3 235 OSIMAR DE O. AGUIAR F 59 F5559 - CP 00:24:50
4 129 JESSICA RIBEIRO F 34 F3034 - CP 00:26:03
5 204 LUZICARLA DE O. PINHEIRO F 37 F3539 - CP 00:26:29

29/10/2024 - 00:14:19 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1º METODISTA GOSPEL RUN

5 KM  CIDADE PREMIADA      FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 198 LUCIANA ALVES M. NEVES F 36 F3539 - PC 00:35:35
2 282 THAIS MATTOS F 32 F3034 - PC 00:36:35

29/10/2024 - 00:17:22 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1º METODISTA GOSPEL RUN

5 KM  PCD      FEM



FEMININO DE 11 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 160 KAROLAYNE DA S. PEREIRA F 14 F1119 S 00:31:48
2 267 LUIZA VICENTE ANDRADE F 11 F1119 S 00:36:08
3 214 MARIANA A. FERNANDES F 18 F1119 S 00:37:51
4 75 EMANUELE FARIAS F 12 F1119 S 00:43:00

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 209 MARIA EDUARDA SOUTO F 23 F2024 S 00:25:13
2 122 IRIS MARTINS RODRIGUES F 23 F2024 S 00:26:20
3 93 FRANCIELLE A. GONCALVES F 21 F2024 S 00:27:22
4 301 YUNA REIS MATTOS F 24 F2024 S 00:30:31
5 292 VITORIA S. BARBOZA F 24 F2024 S 00:31:33
6 185 LETICIA R. PINHEIRO F 24 F2024 S 00:34:17
7 96 GABRIELA GUIMARAES SAMY F 20 F2024 S 00:35:58
8 105 GIOVANA GOMES F 23 F2024 S 00:38:59
9 168 LARA FERRAZ DA COSTA F 24 F2024 S 00:39:00

10 124 JAMILY PIRES SOARES F 21 F2024 S 00:40:09

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 109 GREYCIANE GUIMARAES F 26 F2529 S 00:25:20
2 38 CAROLINA DE F. LIMA F 29 F2529 S 00:28:33
3 224 MHAIARA S. ALMEIDA F 26 F2529 S 00:28:55
4 249 RENATA TRINDANDE C. VERDAN F 29 F2529 S 00:29:28
5 211 MARIA LYRIO DA SILVA F 26 F2529 S 00:30:32
6 172 LAYSE FRANKLIN F 27 F2529 S 00:30:54
7 283 THALIA DE A. SOUZA DIAS F 27 F2529 S 00:30:58
8 77 ERIKA SORAES D. SANTOS F 26 F2529 S 00:31:05
9 13 ANALU TEXEIRA AZEVEDO MOREIRA F 28 F2529 S 00:31:18

10 125 JENIFER NASCIMENTO F 26 F2529 S 00:31:31
11 121 INGRID ORMOND CALDAS F 27 F2529 S 00:31:33
12 238 PALOMA DOS  S. LIMA F 27 F2529 S 00:32:28
13 55 DARA GOMES MORAES F 28 F2529 S 00:33:27
14 186 LETICIA TEXEIRA DE SOUZA F 28 F2529 S 00:33:30
15 232 NAYANE DA S. PEREIRA F 26 F2529 S 00:33:31

29/10/2024 - 00:17:38 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1º METODISTA GOSPEL RUN

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



16 210 MARIA EDUARDA TISSI CARNEIRO F 26 F2529 S 00:33:34
17 29 BRENDA RIMES F 27 F2529 S 00:33:53
18 25 BARBARA F. PY F 29 F2529 S 00:34:30
19 183 LETICIA ALVES F 25 F2529 S 00:39:00
20 285 THAMIRES CARRIELO DA S. DE PRE F 25 F2529 S 00:39:50
21 187 LILIA MENDOCA F 29 F2529 S 00:40:31
22 128 JESSICA MATOS LESSA F 26 F2529 S 00:44:10

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 41 CHISTIANA B. SOUZA F 32 F3034 S 00:23:48
2 287 VALERIA PEREIRA F 33 F3034 S 00:25:08
3 279 CAMILA DA SILVA SANTIAGO F 34 F3034 S 00:25:29
4 8 ALINE ATAIDE LIMA F 31 F3034 S 00:27:15
5 189 LOREN DOMINGUES MARQUES F 32 F3034 S 00:27:33
6 167 LAILA ELIAS MANSER F 32 F3034 S 00:28:26
7 300 YASMIM GRANADO F 31 F3034 S 00:29:24
8 184 LETICIA GOMES CARVALHO F 33 F3034 S 00:29:26
9 40 CELIN BARRETO MELO F 30 F3034 S 00:29:42

10 262 SAMARIA M. ROSA SILVA F 31 F3034 S 00:29:50
11 251 RIANA DUARTE LINHARES F 33 F3034 S 00:30:26
12 126 JESSICA DOS S. SANTIAGO F 33 F3034 S 00:31:40
13 170 LAUNNE MARTINS F 30 F3034 S 00:32:38
14 51 CYNTHIA FERRAZ F 34 F3034 S 00:34:37
15 7 ALEXA LEMOS FRAGA F 31 F3034 S 00:35:35
16 192 MARIANA R A DA CUNHA F 33 F3034 S 00:36:48
17 18 LAYRA SOARES LESSA DE PRE F 32 F3034 S 00:37:34
18 152 JOSIANE DE S. SILVA F 30 F3034 S 00:38:37
19 12 ANA SIQUEIRA S. BRUM F 31 F3034 S 00:39:06
20 263 SAMILI V. PINTO F 32 F3034 S 00:39:45
21 56 DARLIANE FLOR SANTOS F 34 F3034 S 00:44:13

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 306 MARIANE DOS SANTOS FIRMINO F 35 F3539 S 00:27:26
2 155 JULIANA CRISTINA DA SILVA F 37 F3539 S 00:27:56
3 89 FLAVIANA R. NOGUEIRA F 36 F3539 S 00:29:12
4 159 KARLA  DA S. VIEIRA F 35 F3539 S 00:29:50
5 106 GISELE VICENTE DE ANDRADE F 39 F3539 S 00:30:02

29/10/2024 - 00:17:38 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1º METODISTA GOSPEL RUN

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



6 30 BRUNA ASSIS LUZ F 37 F3539 S 00:30:03
7 229 NADIANA CARALINE F 39 F3539 S 00:31:04
8 259 ROSELAINE F. DE SOUZA F 37 F3539 S 00:31:05
9 191 LUANA FARINAZZO F 37 F3539 S 00:32:34

10 83 FABIOLA AMORIN F 36 F3539 S 00:32:56
11 49 CRISTIANE MARTINS F 36 F3539 S 00:33:29
12 156 JULIANA PEREIRA DOS S. AMARAL F 36 F3539 S 00:36:07
13 163 KATHARINE A. MASIEIRO F 39 F3539 S 00:36:13
14 293 VIVIA OLIVEIRA BARRADA F 36 F3539 S 00:40:32

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 48 CRISTIANE DE O. LOPES F 43 F4044 S 00:25:52
2 99 GENILMA PEREIRAP. GOMES F 42 F4044 S 00:25:54
3 245 RAFAELA M. B. DOMINGUES F 42 F4044 S 00:26:15
4 60 DEJILANE GONCALVES F 42 F4044 S 00:26:22
5 295 VIVIANE FREITAS F 44 F4044 S 00:26:51
6 53 DANIELA CARDOSO F 42 F4044 S 00:27:23
7 278 TALITA O. PENA F 40 F4044 S 00:30:35
8 280 TATIANE L. DA S. IBRAIN F 40 F4044 S 00:30:46
9 199 LUCIANA DOS SANTOS F 41 F4044 S 00:31:23

10 248 RENATA DE L. SANTIAGO F 43 F4044 S 00:32:17
11 281 TATIANE L. DE ALMEIDA SOUZA F 43 F4044 S 00:32:36
12 258 ROSE CARLA BARCELOS F 42 F4044 S 00:33:28
13 277 SUELLY ATAIDE F 41 F4044 S 00:38:59

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 257 ROSANI APARECIDA DO C. PEREIRA F 45 F4549 S 00:24:06
2 73 ELISANGELA F. PEREIRA F 48 F4549 S 00:33:03
3 20 ANGELICA KORT KAMP SANTOS F 46 F4549 S 00:33:15
4 166 KETLIN FERREIRA M. V.DE LIMA F 49 F4549 S 00:36:07
5 227 MONICA LOPES F 46 F4549 S 00:37:08
6 61 DELMA M. HECKET F 45 F4549 S 00:37:15
7 47 CRISTIANA MARIA RESENDE F 47 F4549 S 00:37:17
8 54 DANIELE PENA ROCHA F 46 F4549 S 00:40:39

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS

29/10/2024 - 00:17:38 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1º METODISTA GOSPEL RUN

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 11 ANA ALICE DA SILVA CAMPOS F 51 F5054 S 00:27:16
2 266 SANDRA REGINA RANGEL DE OLIVEIRA F 54 F5054 S 00:28:29
3 26 BETANIA L. CHAVES F 52 F5054 S 00:33:10
4 208 MARGARETH M. SOUZA F 54 F5054 S 00:33:28

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 234 NILZETE A. PENNA F 59 F5559 S 00:35:50
2 62 DENISE FARIONAZZO F 59 F5559 S 00:39:59

SEM PREMIAÇÃO
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 274 SOPHYA BARBOSA GONCALVES F 10 F0010 S 00:29:31

29/10/2024 - 00:17:38 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1º METODISTA GOSPEL RUN

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM


